**m** Alii missi sūt hi duo. s. caliphā et fm ecclie. **n** Ap̄ha q̄ nō fuerūt in dico bello: et ac ibi diecru. **o** Ap̄ha q̄ singulare. p. p̄lali. s. pp̄ha. p. p̄est. De peni di. 2. c. si fm cō. Et p̄betis. s. Et. viij. Venit musca grauissima. i. musee. **n** In stagnū ignis celo etiā cēsciderūt ad ignē gehēne. **o** Et ceteri occisi sunt. s. illi⁹ q̄ inerunt ad pū. qd̄ vero re. gnā dū ⁊ regē balduinū: ⁊ patet ex dīcis littera.

La. XIX

**Moraliter.** **g** Post hec audi. vocē. **rē**. Hic describit̄ laus sc̄tor⁹ de sua evasione a predictis malis: et de impletione diuine iusticie in dānatōe fm illud Ps. viij. **L** etabili⁹ iustus cū viderit vindictā. man⁹ suas lauabit̄ i san guine

# La. XX Nico. de lyra

guine petoris. et describit̄ ista laus q̄tū ad ecclie triūphā rem ⁊ quantū ad militante q̄ debet quātū pōt triūphāt̄ conv formari. s. qd̄ dñ in illa. psa: Sup̄ne matris gaudia respi tet ecclia: q̄ ab aliq̄b⁹ dñ: cē bñ Grego. ab alijs autem hugonis de sc̄to victore. iō dñ: i. Dicentū alleluia. p ecclia tri

umphante. ⁊ subdit⁹ post: p̄t. Et iterū dixerūt alleluia. p militante.

**b** **s** i. intentione. **k** Et cecidi ad pedes ei⁹. **rē**. p. Hostē ditur q̄ non solum debet gratia reddi deo de suis bñficijs: sed etiā suis mini stris p quos ruelat hoib⁹ veritatē vel alia bñficia subministrat. **t** Et dixit mihi vide ne feceris **rē**. per h. ar guunt hoib⁹ superbi qui querunt īde bite ab alijs honorari. n̄t. **Wō** hec vidi celum apertum **rē**. hoc laliter intelligi video de xp̄o per ea que sequuntur. Moraliter autē pōt exponi de q̄lib̄ ei⁹ bono vicario in spūalibus cuiusmodi sunt prelati: vel tp̄alib⁹ cuiusmodi sunt principes terreni ⁊ coz̄ subditi boni qui parati sunt eis obedire ī licitis ⁊ honestis. iō subdit⁹:

**o** Et exercitus qui sunt in celo seq̄ bantur eum in equis albis **rē**. i. in cor poribus mundis. **b** Et ip̄e calcat orcular **rē**. i. bonus xp̄i vicari⁹ punit iuste malefacta. **t** Et habet in vestimento ⁊ femore suo scriptum rex regum **rē**. qz sub se plures bñ regentes habet qui reges dici possunt a regēdo dñ aut̄ hoc scriptū in vestimento ⁊ in fe more suo. fētūr est intrinsecū hoib⁹: vestimentū aut̄ extrinsecū. In actib⁹ aut̄ intrinsecū talis sup̄ioris apper̄ q̄ populu sibi subdit⁹ vult dictio mō gubernari.

**d** Et vi. vnū ange. stantē in sole. p. sole pōt intelligi claritas iusticie de q̄ dñ. v. Et. q̄ neq̄ hesper⁹ neq̄ lucifer est ita admirabilis. Angel⁹ igit stans in sole est p̄dicator constanter p̄ dicās ḥ obstinatos severitatē iusticie divine. ideo subdit⁹: **c** De auibus i. demonib⁹ q̄ sunt executores diuine iusticie in dānatōe. q̄ aut̄ p aues signifcent demones. p̄t p̄ verbū salvator̄ in pabola seminatis. **t** At mādūctis carnes regū **rē**. i. obstinatoū in culpa iō sequit̄: **b** Et app̄hēsa ē bestia **rē**. seq̄: m̄t Missi sunt in stagnum ignis ardantis.